

Fitness Finans ApS
Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 30 82 34 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Michael Albeck Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness Finans ApS Nr. Bjertvej 103 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 82 34 86
	Stiftet: 30. august 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	16. regnskabsår
Direktion	Henrik Skovbjerg Olesen Michael Albeck Jessen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse
Dattervirksomheder	Credi Finans A/S, Kolding Nørre Bjertvej 103 ApS, Kolding
Kapitalinteresse	Gl. Landevej 14 ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje værdipapirer i noterede og unoterede værdipapirer samt at stille finansiering til rådighed for selskabets dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Som specificeret i note 1 har ledelsen i året revurderet indregningen af de finansielle anlægsaktiver. Som følge heraf er der indregnet en indtægt på 398 t.kr. i regnskabsåret under finansielle indtægter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.942 kr. mod -62.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.172 kr. mod -552.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-80.942	-62.545
2 Personaleomkostninger	-139	-250.189
Driftsresultat	-81.081	-312.734
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-334.105	9.324
Indtægt af kapitalinteresse	45.694	37.683
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.021	49.181
Andre finansielle indtægter	686.618	205.268
3 Øvrige finansielle omkostninger	-84.100	-558.924
Resultat før skat	280.047	-570.202
Skat af årets resultat	-3.875	17.306
Årets resultat	276.172	-552.896
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-288.411	47.007
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.435.417	-4.599.903
Disponeret i alt	276.172	-552.896

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.596.001	4.930.106
Kapitalinteresse		957.246	911.552
4 Andre tilgodehavender		<u>5.690.116</u>	<u>8.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>15.243.363</u>	<u>13.841.658</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.243.363</u>	<u>13.841.658</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.227.235	4.396.242
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	21.530
Tilgodehavende selskabsskat		45.954	60.605
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		72.204	18.058
Andre tilgodehavender		<u>1.942.466</u>	<u>993.126</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.287.859</u>	<u>5.489.561</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>355.563</u>	<u>1.041.760</u>
Værdipapirer i alt		<u>355.563</u>	<u>1.041.760</u>
Likvide beholdninger		<u>69.871</u>	<u>347</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.713.293</u>	<u>6.531.668</u>
Aktiver i alt		<u>18.956.656</u>	<u>20.373.326</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	648.247	936.658
Overført resultat	12.845.020	14.280.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>15.618.267</u>	<u>17.342.095</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	242.264	629.671
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.264</u>	<u>629.671</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	705	359.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.103.975	1.525.163
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.086	742
Anden gæld	491.359	491.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.096.125</u>	<u>2.401.560</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.338.389</u>	<u>3.031.231</u>
Passiver i alt	<u>18.956.656</u>	<u>20.373.326</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	889.651	18.880.340	2.200.000	22.094.991
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Resultatandel	0	47.007	-4.599.903	2.000.000	-2.552.896
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	936.658	14.280.437	2.000.000	17.342.095
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-288.411	-1.435.417	2.000.000	276.172
	125.000	648.247	12.845.020	2.000.000	15.618.267

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Andre finansielle indtægter	397.938	0
	<u>397.938</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Regulering af finansielle aktiver	397.938	0
Resultat af særlige poster netto	<u>397.938</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	250.000
Andre omkostninger til social sikring	139	189
	<u>139</u>	<u>250.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.000
Andre finansielle omkostninger	84.100	554.924
	<u>84.100</u>	<u>558.924</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Af andre tilgodehavender forfalder 4,2 mio. kr. mere end 12 mdr. efter skæringsdatoen.		
Af andre tilgodehavender er 200.000 kr. ydet som ansvarlig lånekapital.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>355.963</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-6.211</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>7.725.000</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>2.867.000</u>
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		